**I**ncipit prologus in tractatum valde consolatorium pro morte amici venerabilis patris Vincentii Beluacen.

**D**ilecto

deo et hominibus Illustrissimo domino in christo sibi charissimo: diuina fauente clementia

Francoꝝ principi

Andouico: Frater Vincētius Beluacen. de ordine predicatoꝝ salutē et p̄ luctum presentis exilij consolationem in regno celestis patrie sempiternā. Regie maiestati vestre scribēdi fiducia et ausum mihi s̄bet sublimitatis vestre dignatio qua plerūq; cū iuxta beneplacitū vestrū in monasterio regalis montis ad exercēdum lectoris officium habitarem. ex ore meo diuinū eloquiū hūiliter cum dei reuerentia suscepistis. necnon et de scriptis nostris. nonnulla put mihi vestra benignitas retulit cū diligētia plegistis. Insuper etiā in sūptibus ad eadē scripta cōficienda liberaliter interdum mihi subsidia p̄buiistis: Ad h̄idē me cōpulsit affectus cōpassionis et dolor viscerū cū sentire animū vestrū doloris acerbi. q̄stum p̄mittit gratia sancti spiritus. affectionū animi moderatrix. recētī vulnere saucia. tū. ut videlicet excepto illo sp̄s̄ iterno solamine. plurimos etiā forinsecos consolatores dūtaxat homines vobis assistere non ambigerē. Nihilominus et ego s̄dicta confidentia fretus et affectione cōmotus. collectis paucis rationib; et exēplis atq; sentētis tam ex diuinis q̄ etiā ex hūanis scriptur; p̄ paruitatē meē modulo solatiū aliq̄d adhiberē. Sic. n. et in libro qui dicit ecclesiasticus diuina nos admonens scriptura: Non desis inquit plorantibus in consolatione. et cum lugētibus ambula. Itaq; mox ut de loco sepulture reuersus sum ad domū nostrā

accelerari cōficere breuiter epistolā p̄sentem. sedecim tantūmodo capitula cōtinentem.

- i. De consolationib; specialib; sup morte filij
- ij. De rationibus generalib; moderandi luctū de morte amici
- iiij. De modis et causis varijs mortuum lugendi
- iiij. De morte nō timēda s̄ p̄tēnenda interdū etiā amplectēda
- v. De morte vigilanter expectanda memoranda et addiscenda nō tñ accersienda
- vj. De exitu animar; a corporeis erga stulis et abditis ear; receptaculis.
- vij. De illis que post mortē visē sunt apparere viuīs
- viii. De illis que sunt in p̄cnis purgatorijs
- ix. De suffragijs ecclesie que impenduntur mortuis
- x. De aiab; in sinu Abraę collocat;.
- xj. De futura cōsumatione illarum felicitatis
- xij. De plenitudine illius eterne beatitudinis
- xiiij. De corporib; s̄ctoꝝ glorificādis
- xiiij. De quattuor gaudiolis in quib; coicabunt cū angelis
- xv. De quattuor alijs que p̄pria erūt omnib; electis
- xvj. De p̄libatiōe et expectatione illius eterne felicitatis.